deus meus. **Q**uoniam tu
pauisti omnes aduersa-
tes in sine causa: de-
us prope contriuit
Dominus est salus: et si-
ppium tuum benedictio
Ora. **P**s.
Quoniam inuocare ex-
audiuit me deus ius-
tiae meae: in tribula-
tione dilatasti mihi.
Misere mei: et exau-
di orationem meam. **F**ilius
hominum usquequo gra-
ui corde: ut quod dili-
genter ueritate: et gra-
tis mendacium. **S**a-
totem quoniam mirificauit
deus sanum suum: deus ex-
audiet me non clam-
uero ad eum. **T**ransiui
et nolite perire: quoniam
dimisisti in modum

uiris: et in cubilibus uir-
tutum. **S**acrificauit
sacrificium iusti-
tiae: et sperauit in domino: non
dimittit quod quod uidit uo-
bis bona. **S**ignificauit
est si nos lumen uult?
qui dicit: dedisti bona
am in corde meo. **A**-
fructu frumenti: uini
et olei sui: non deficiet
in se. **I**n pace in id quod
domina et requiescat.
Quoniam tu domine singu-
lari in spe: constituit
Uerba **P**s. me.
Antra auribus pro-
prie domine: intellige da-
uorem meum. **I**ntende
uocem orationis meae: rex
meus et deus meus. **Q**uoniam
ad te orabo domine: ma-
ne exaudies uocem